
 

OBWIESZCZENIE 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 20 stycznia 2017 r.  

 

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15) oraz art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 400) w związku z uchwałą Nr XXIV/71/2012 Rady Gminy Sadki z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie podziału Gminy Sadki na stałe  

obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 3167) zmienioną uchwałą Nr XLII/22/2014 z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie aktualizacji podziału gminy Sadki 

na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. poz. 963) oraz uchwałą Nr XXVI/67/2016 z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie aktualizacji podziału gminy 

Sadki na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 4301) podaje się do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach obwodów 

głosowania oraz o siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum, w tym o lokalach obwodowych komisji do spraw referendum dostosowanych do potrzeb osób 

niepełnosprawnych w referendum gminnym w sprawie odwołania Wójta Gminy Sadki przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 26 lutego 2017 r. 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodu głosowania 

 

Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum 

 

 

1 

Sołectwo Sadki – część, ulice: Bohaterów, Boczna, Brzozowa, Kasztanowa, Kolejowa, 

Kościelna, Kwiatowa, Lipowa, Nowa, Polna, por. Kazimierza Susały, Powstańców 

Wielkopolskich, Przemysłowa, Sadkowski Młyn, Słoneczna, Spółdzielców, Strażacka, 

Wybudowanie, Wyzwolenia  

Urząd Gminy                                

ul. Strażacka 11 

Sadki 

                                                               
 

 

 

2 

Sołectwo Sadki – część, ulice:  
Brzezińskiego, Bolesława Chrobrego, Czesława Miłosza, Elizy Orzeszkowej, Henryka 

Sienkiewicza, Jana Kochanowskiego, Juliusza Słowackiego, Kmieciaka, Krótka, Lemieża, 

Mickiewicza, Mieszka I, Spacerowa, Wisławy Szymborskiej, Wyrzyska 

Szkoła Podstawowa w Sadkach        

ul. Mickiewicza 1       

Sadki 

                                                             
 

 

3 

Sołectwo Samostrzel Świetlica Wiejska          

Samostrzel 29                                                  

 

4 

Sołectwa: Bnin, Jadwiżyn Świetlica Wiejska                   

Bnin 29a 

 

5 

Sołectwa: Kraczki, Mrozowo Świetlica Wiejska                                 

Mrozowo 24                                         

 

6 

Sołectwa: Liszkówko, Radzicz Świetlica Wiejska             

Radzicz 38 

 

7 
Sołectwo Dębionek Świetlica Wiejska             

Dębionek 33 

 

8 

Sołectwa: Broniewo, Dębowo Szkoła Podstawowa w Dębowie          

ul. Bohaterów 9 

Dębowo 

 

9 

Sołectwo Śmielin Świetlica Wiejska                     

ul. Główna 2 

Śmielin                                                  

           

          10 
Sołectwa: Anieliny, Łodzia Zespół Szkół Stowarzyszenia „Żakus” w Anielinach           

Anieliny 30 

                      

       lokal obwodowej komisji do spraw referendum dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych 
                  obwodowa komisja do spraw referendum właściwa dla celów głosowania korespondencyjnego 

 

W dniu głosowania lokale obwodowych komisji do spraw referendum otwarte będą w godz. 7:00 – 21:00 

 

Ponadto podaje się do publicznej wiadomości poniższe informacje o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika: 

 

Osoba uprawniona do udziału w referendum posiadająca orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności może głosować 

korespondencyjnie, o ile nie udzieliła pełnomocnictwa do głosowania.  

 

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez osobę uprawnioną do udziału w referendum Wójtowi do dnia 5 lutego 2017 r. Zgłoszenie       

to może być dokonane ustnie, pisemnie, telefaksem lub w formie elektronicznej i powinno zawierać następujące dane osoby uprawnionej: nazwisko i imię (imiona), 

imię ojca, datę urodzenia, numer ewidencyjny PESEL, oświadczenie o wpisaniu tej osoby do rejestru wyborców w danej gminie, oznaczenie referendum, którego 

dotyczy zgłoszenie oraz wskazanie adresu stałego zamieszkania, na który ma być wysłany pakiet referendalny. 

Do zgłoszenia należy dołączyć kopię aktualnego orzeczenia właściwego organu orzekającego o ustaleniu stopnia niepełnosprawności. Jeżeli zgłoszenia dokonano 

ustnie, osoba uprawniona do udziału w referendum musi odrębnie przekazać orzeczenie urzędowi gminy. W zgłoszeniu osoba uprawniona do udziału w referendum 

może zażądać przesłania jej wraz z pakietem referendalnym nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille'a. 

 

Osoba niepełnosprawna o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, a także osoba, która najpóźniej w dniu głosowania kończy  75 lat, uprawniona 

do udziału w referendum, może udzielić pełnomocnictwa do głosowania.  

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania składa się do Wójta gminy, w której osoba uprawniona do udziału w referendum jest wpisana             

do rejestru wyborców, w terminie do dnia 17 lutego 2017 r. Wniosek powinien zawierać: nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer ewidencyjny 

PESEL oraz adres zamieszkania zarówno osoby uprawnionej do udziału w referendum, jak i osoby, której ma być udzielone pełnomocnictwo do głosowania,  

a także wyraźne oznaczenie referendum, którego dotyczy pełnomocnictwo do głosowania.  

Pełnomocnikiem może być tylko osoba wpisana do rejestru wyborców w tej samej gminie, co udzielający pełnomocnictwa do głosowania, z wyłączeniem osób 

wchodzących w skład obwodowej komisji do spraw referendum właściwej dla obwodu głosowania osoby udzielającej pełnomocnictwa do głosowania, mężów 

zaufania, a także wójta. 

Głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone w przypadku zgłoszenia przez osobę uprawnioną do udziału w referendum  zamiaru głosowania 

korespondencyjnego. 

Pełnomocnictwo do głosowania można przyjąć tylko od jednej osoby lub od dwóch osób, jeżeli co najmniej jedną z nich jest wstępny (ojciec, matka, dziadek, babka, 

itd.), zstępny (syn, córka, wnuk, wnuczka, itd.), małżonek, brat, siostra lub osoba pozostająca w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli w stosunku                

do pełnomocnika. 

 

Zgłoszenia zamiaru głosowania korespondencyjnego oraz wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania przyjmuje Urząd Gminy  

w Sadkach, ul. Strażacka 11, pok. 8 (parter), nr tel. 52 339 39 36, nr faksu 52 339 39 59, adres poczty elektronicznej usc@sadki.pl. Stosowne formularze są dostępne 

w Urzędzie w Sadkach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Sadki na stronie internetowej www.sadki.pl . 

 

     Wójt Gminy Sadki          

/-/ Dariusz Gryniewicz 

http://www.sadki.pl/

